8.

Stand: 06.04.2003 - 18:09 Uhr.
1.10.20 Luftgewehr Schiiler, Einzel

1. Claudia Gritte

2. Aleksandra Piszczan
3. Susanne Harf

4.
5
6
7

Benjamin Harder

. Philipp Franz
. Jeffrey Cichowski
. Kevin Bernik

Nils HOonicke

! Menu: Gewehr

Thomas Reis [Verbandsjugendleiter]

Schutzenjugend Belin-Brandenburg
11. Wettkampf mit Musik

Schtz.Bruderschaft Lehnitz
Schtz.Bruderschaft Lehnitz
Schtz.Bruderschaft Lehnitz
Schtz.Bruderschaft Lehnitz
S.V.Zentrum Berlin

Schtz.Bruderschaft Lehnitz
S.V.Zentrum Berlin

S.V.Zentrum Berlin

92
82
82
76
73
70
66
69

181
168
160
147
143
142
140
137

Liste aus dem WWett-Programm von Joachim Schitt,
automatisch konvertiert in HTML.
(co)JoSSoft 81-99. eMail: joachim.schuett@t-online.de



menu1.htm
mailto:joachim.schuett@t-online.de

T
w N =B O

© o N oA W

Stand: 06.04.2003 - 18:09 Uhr.
1.10.30 Luftgewehr Jugend, Einzel

Roy Zimmermann
Ronny Kabelitz
Sebastian Treu
Cristopfer Jahn
Clemens Kischa
Tillmann Herrnberger
Jana Jacobi

Gregor Fischer
Fabrice Lojak

Joel Barhold

. Daniel Piotrowski
. Philipp Richstein
. Tom Hirschel

14,

Mario Priebe

! Menu: Gewehr

Thomas Reis [Verbandsjugendleiter]

Schutzenjugend Belin-Brandenburg
11. Wettkampf mit Musik

Schtz.Bruderschaft Lehnitz
Schtz.Bruderschaft Lehnitz
SGi.Tegel-Sud

SGi.Berlin 1433 Korp.
Nord-Berliner Sch.-Gem.
Rudower Schitzen

SV Schénholzer Heide

SV Schénholzer Heide
S.V.Zentrum Berlin

SV Schénholzer Heide
BIn.Sportsch.Heros Neukdlin
SGi.Berlin 1433 Korp.
S.V.Zentrum Berlin

S.V.Zentrum Berlin

93
89
81
86
82
81
79
80
72
59
72
71
62
45

363
351
350
347
329
322
308
284
284
276
272
229
222
195

Liste aus dem WWett-Programm von Joachim Schitt,
automatisch konvertiert in HTML.
(co)JoSSoft 81-99. eMail: joachim.schuett@t-online.de



menu1.htm
mailto:joachim.schuett@t-online.de

el e
w N P O

© ® N o Uk WwN e

Stand: 06.04.2003 - 18:09 Uhr.
1.10.40 Luftgewehr Junioren -A-,

Einzel

Jana Rossow

Martin Stenzel
Christoph Weimar
Michael Schnittka
Andreas Ernst

Tim Klimek

Marek Eichler
Martin Kruf§

Sascha Gottesmann

Robert Vorwerg

. Stefan Rabe
. Bjorn Braun
. Benjamin Albert
14.

Julian Fabian

! Menu: Gewehr

Thomas Reis [Verbandsjugendleiter]

Schutzenjugend Belin-Brandenburg
11. Wettkampf mit Musik

Altstadt.SGi.Brandenb.
Berl.Schitzengesellschaft
Schéneberger SGi.
SGi.Berlin 1433 Korp.

SV Schénholzer Heide
BIn.Sportsch.Heros Neukdlin
SGi.Andreas Hofer Berlin
S.V.Zentrum Berlin
S.V.Zentrum Berlin

SV Schénholzer Heide
S.V.Zentrum Berlin
SGi.Andreas Hofer Berlin
S.V.Zentrum Berlin

SGi.Andreas Hofer Berlin

99
94
93
94
85
91
88
87
82
86
80
78
69
62

391
369
359
357
352
351
345
341
330
327
327
306
286
244

Liste aus dem WWett-Programm von Joachim Schitt,

automatisch konvertiert in HTML.

(co)JoSSoft 81-99. eMail: joachim.schuett@t-online.de



menu1.htm
mailto:joachim.schuett@t-online.de

Stand: 06.04.2003 - 18:09 Uhr.
1.10.42 Luftgewehr Junioren -B-,

Einzel

Christina Girkens
Michaela Grétzner
Sascha Richardt
Tobias Ruf

Jasmin Marchal
Oliver Grafenberger
Svenja Strohschein

Sascha Klose

© ® N o Uk WwN e

Paul Stegelmann

[
e

Philipp Bornemann

=
=

. Mark Weimar
Carsten Stollful

13. Ben Schmidt

14. Franz Berger

15. Stefan Kruf8

16. Martin Debniak

17. Alexandra Heeseler

18. Dirk Schmadicke

19. Paul Weise

20. Sven Mdller

21. Janina Dahms

22. Oliver Danikas

23. Christoph Kirchner

! Menu: Gewehr

Thomas Reis [Verbandsjugendleiter]

Schutzenjugend Belin-Brandenburg
11. Wettkampf mit Musik

SGi.Tegel-Sud

SGi.Berlin 1433 Korp.
Schéneberger SGi.
Schltzengilde Bernau
Rudower Schutzen
Schéneberger SGi.
Rudower Schutzen
SGi.Tegel-Sud
SGi.Tegel-Sud
Berl.Schitzengesellschaft
Schéneberger SGi.
Nord-Berliner Sch.-Gem.
SV Schénholzer Heide
S.V.Zentrum Berlin
S.V.Zentrum Berlin
Berl.Schitzengesellschaft
Schéneberger SGi.
SGi.Andreas Hofer Berlin
SV Schénholzer Heide

BIn.Sportsch.Heros Neukdlin

BIn.Sportsch.Heros Neukdlin

SGi.Andreas Hofer Berlin

SGi.Andreas Hofer Berlin

91
94
92
86
88
88
88
85
91
90
80
77
87
84
83
73
83
79
75
74
74
64
29

374
371
368
365
360
357
354
352
351
351
348
348
346
344
331
329
328
316
303
302
295
264
117

Liste aus dem WWett-Programm von Joachim Schitt,

automatisch konvertiert in HTML.

(co)JoSSoft 81-99. eMail: joachim.schuett@t-online.de



menu1.htm
mailto:joachim.schuett@t-online.de

= e
= o

12

© o N oA W

Stand: 06.04.2003 - 18:09 Uhr.

2.10.20 Luftpistole Schiiler, Einzel
Dietrich Papst
Timo Plaschke
Marvin Neumann
Marcel Pfeffer
Natalie Gartner
Martin Perlak

Paul Seidemann
Christopher Richter
Niklas Utikal
Jeanette Pollak

. Martin Warmuth

. Stephanie Ruth

| Men(: Pistole |

Thomas Reis [Verbandsjugendleiter]

Schutzenjugend Belin-Brandenburg
11. Wettkampf mit Musik

S.V.Zentrum Berlin

PSV Olympia A'hofer Flichse
Wittenberger SGi
Wittenberger SGi

SGi.Berlin 1433 Korp.
SGi.zu Kdpenick

PSV Olympia A'hofer Flichse
Schtz.Bruderschaft Lehnitz
Wittenberger SGi
Wittenberger SGi
Schtz.Bruderschaft Lehnitz
Wittenberger SGi

88
73
76
73
76
60
66
62
64
53
55
44

170
152
151
149
145
131
126
125
124
109
107

83

Liste aus dem WWett-Programm von Joachim Schitt,
automatisch konvertiert in HTML.
(co)JoSSoft 81-99. eMail: joachim.schuett@t-online.de



menu2.htm
mailto:joachim.schuett@t-online.de

7.

o U kA w N

Stand: 06.04.2003 - 18:09 Uhr.

2.10.30 Luftpistole Jugend, Einzel
Robert Schulze

Mike Henning

Marcel H6hne

Markus Marks

Daniel Glinka

Rebecca Thieme

Christopher Peters

Menu: Pistole

Thomas Reis [Verbandsjugendleiter]

Schutzenjugend Belin-Brandenburg
11. Wettkampf mit Musik

PSV Olympia A'hofer Flchse
Schitzengilde Bernau

PSV Olympia A'hofer Flchse
Nord-Berliner Sch.-Gem.

SV Schénholzer Heide
Schitzengilde Bernau

SV Schénholzer Heide

86
81
88
74
76
70
52

351
329
328
324
307
307
230

Liste aus dem WWett-Programm von Joachim Schitt,
automatisch konvertiert in HTML.
(co)JoSSoft 81-99. eMail: joachim.schuett@t-online.de



menu2.htm
mailto:joachim.schuett@t-online.de

Stand: 06.04.2003 - 18:09 Uhr.
2.10.40 Luftpistole Junioren -A-,

Einzel

Stephanie Albrecht
Alexander Mdbius
Barbara Lobasiuk
MArtin Forster

Nadine Deckert
Hans-Jurgen Eschbach
Henriette Krotki
Andreas Phiel

Katja Schwarz

© ® N o Uk WwN e

[
e

Stephan Westphal

=
=

. Manuel Grunert

[
N

. Mathias Neumann

[
w

. Alexander Eggert
14. Holger Sobisiak

Menu: Pistole

Thomas Reis [Verbandsjugendleiter]

Schutzenjugend Belin-Brandenburg
11. Wettkampf mit Musik

PSV Olympia A'hofer Flichse
Schltzengilde Bernau
Rudower Schutzen

PSV Olympia A'hofer Flichse
PSV Olympia A'hofer Flichse
Schtz.Bruderschaft Lehnitz
Wittenberger SGi
S.V.Zentrum Berlin

S.Club Spandau
S.V.Zentrum Berlin
Schtz.Bruderschaft Lehnitz
S.V.Zentrum Berlin
SGi.Andreas Hofer Berlin

Berl.Schitzengesellschaft

92
93
92
93
90
81
88
80
72
76
74
75
64
56

368
366
363
359
351
351
348
321
321
295
293
274
256
225

Liste aus dem WWett-Programm von Joachim Schitt,

automatisch konvertiert in HTML.

(co)JoSSoft 81-99. eMail: joachim.schuett@t-online.de



menu2.htm
mailto:joachim.schuett@t-online.de

[
e

11.

© ® N o Uk WwN e

Stand: 06.04.2003 - 18:09 Uhr.
2.10.42 Luftpistole Junioren -B-,

Einzel

Steffen Hohne
Kathleen Dworzak
Sven Jonas
Dennis Steinert
Stephan Langer
Elisabeth Audersch
Dirk Prohl
Thomas Lins
Hannes Krahl
Tobias Scholz

Christian Woelke

Menu: Pistole

Thomas Reis [Verbandsjugendleiter]

Schutzenjugend Belin-Brandenburg
11. Wettkampf mit Musik

PSV Olympia A'hofer Flichse
PSV Olympia A'hofer Flichse
Schltzengilde Bernau

PSV Olympia A'hofer Flichse
SGi.zu Kdpenick

PSV Olympia A'hofer Flichse
PSV Olympia A'hofer Flichse
SGi.zu Kdpenick

SV Schénholzer Heide

PSV Olympia A'hofer Flichse
Schtz.Bruderschaft Lehnitz

91
88
85
84
85
78
79
81
80
83
76

357
354
345
336
335
329
325
324
324
323
308

Liste aus dem WWett-Programm von Joachim Schitt,

automatisch konvertiert in HTML.

(co)JoSSoft 81-99. eMail: joachim.schuett@t-online.de



menu2.htm
mailto:joachim.schuett@t-online.de

