Stand: 06.04.2003 - 18:09 U	hr.		
1.10.20 Luftgewehr Schüler,	Einzel		
1. Claudia Grütte	Schtz.Bruderschaft Lehnitz	92	181
2. Aleksandra Piszczan	Schtz.Bruderschaft Lehnitz	82	168
3. Susanne Harf	Schtz.Bruderschaft Lehnitz	82	160
4. Benjamin Harder	Schtz.Bruderschaft Lehnitz	76	147
5. Philipp Franz	S.V.Zentrum Berlin	73	143
6. Jeffrey Cichowski	Schtz.Bruderschaft Lehnitz	70	142
7. Kevin Bernik	S.V.Zentrum Berlin	66	140
8. Nils Hönicke	S.V.Zentrum Berlin	69	137
Menü: Gewehr			

Thomas Reis [Verbandsjugendleiter]

Liste aus dem WWett-Programm von Joachim Schütt, automatisch konvertiert in HTML. $\label{eq:hammer} % \begin{subarray}{ll} \end{subarray} % \be$

1.10.30 Luftgewehr Jugend,	
Stand: 06.04.2003 - 18:09 U	hr.

	1.10.30 Luitgewehr Jugena, Einzei			
1.	Roy Zimmermann	Schtz.Bruderschaft Lehnitz	93	363
2.	Ronny Kabelitz	Schtz.Bruderschaft Lehnitz	89	351
3.	Sebastian Treu	SGi.Tegel-Süd	81	350
4.	Cristopfer Jähn	SGi.Berlin 1433 Korp.	86	347
5.	Clemens Kischa	Nord-Berliner SchGem.	82	329
6.	Tillmann Herrnberger	Rudower Schützen	81	322
7.	Jana Jacobi	SV Schönholzer Heide	79	308
8.	Gregor Fischer	SV Schönholzer Heide	80	284
9.	Fabrice Lojak	S.V.Zentrum Berlin	72	284
10.	Joel Bärhold	SV Schönholzer Heide	59	276
11.	Daniel Piotrowski	Bln.Sportsch.Heros Neukölln	72	272
12.	Philipp Richstein	SGi.Berlin 1433 Korp.	71	229
13.	Tom Hirschel	S.V.Zentrum Berlin	62	222
14.	Mario Priebe	S.V.Zentrum Berlin	45	195
N /	Courte			

Menü: Gewehr

Thomas Reis [Verbandsjugendleiter]

Liste aus dem WWett-Programm von Joachim Schütt, automatisch konvertiert in HTML.

Stand: 06.04.2003 - 18:09 Uhr.

1.10.40 Luftgewehr Junioren -A-, Einzel

1.	Jana Rossow	Altstädt.SGi.Brandenb.	99	391
2.	Martin Stenzel	Berl.Schützengesellschaft	94	369
3.	Christoph Weimar	Schöneberger SGi.	93	359
4.	Michael Schnittka	SGi.Berlin 1433 Korp.	94	357
5.	Andreas Ernst	SV Schönholzer Heide	85	352
6.	Tim Klimek	Bln.Sportsch.Heros Neukölln	91	351
7.	Marek Eichler	SGi.Andreas Hofer Berlin	88	345
8.	Martin Kruß	S.V.Zentrum Berlin	87	341
9.	Sascha Gottesmann	S.V.Zentrum Berlin	82	330
10.	Robert Vorwerg	SV Schönholzer Heide	86	327
11.	Stefan Rabe	S.V.Zentrum Berlin	80	327
12.	Björn Braun	SGi.Andreas Hofer Berlin	78	306
13.	Benjamin Albert	S.V.Zentrum Berlin	69	286
14.	Julian Fabian	SGi.Andreas Hofer Berlin	62	244

Menü: Gewehr

Thomas Reis [Verbandsjugendleiter]

Liste aus dem WWett-Programm von Joachim Schütt, automatisch konvertiert in HTML. (co)JoSSoft 81-99. eMail: joachim.schuett@t-online.de

29

117

Stand: 06.04.2003 - 18:09 Uhr.

	1.10.42 Luftgewehr Junioren -B-, Einzel			
1.	Christina Girkens	SGi.Tegel-Süd	91	374
2.	Michaela Grötzner	SGi.Berlin 1433 Korp.	94	371
3.	Sascha Richardt	Schöneberger SGi.	92	368
4.	Tobias Ruf	Schützengilde Bernau	86	365
5.	Jasmin Marchal	Rudower Schützen	88	360
6.	Oliver Grafenberger	Schöneberger SGi.	88	357
7.	Svenja Strohschein	Rudower Schützen	88	354
8.	Sascha Klose	SGi.Tegel-Süd	85	352
9.	Paul Stegelmann	SGi.Tegel-Süd	91	351
10.	Philipp Bornemann	Berl.Schützengesellschaft	90	351
11.	Mark Weimar	Schöneberger SGi.	80	348
	Carsten Stollfuß	Nord-Berliner SchGem.	77	348
13.	Ben Schmidt	SV Schönholzer Heide	87	346
14.	Franz Berger	S.V.Zentrum Berlin	84	344
15.	Stefan Kruß	S.V.Zentrum Berlin	83	331
16.	Martin Debniak	Berl.Schützengesellschaft	73	329
17.	Alexandra Heeseler	Schöneberger SGi.	83	328
18.	Dirk Schmädicke	SGi.Andreas Hofer Berlin	79	316
19.	Paul Weise	SV Schönholzer Heide	75	303
20.	Sven Müller	Bln.Sportsch.Heros Neukölln	74	302
21.	Janina Dahms	Bln.Sportsch.Heros Neukölln	74	295
22.	Oliver Danikas	SGi.Andreas Hofer Berlin	64	264

SGi.Andreas Hofer Berlin

Menü: Gewehr

Thomas Reis [Verbandsjugendleiter]

23. Christoph Kirchner

Liste aus dem WWett-Programm von Joachim Schütt, automatisch konvertiert in HTML.

	Stand: 06.04.2003 - 18:09 Uhr.				
	2.10.20 Luftpistole Schüler, Einzel				
1.	Dietrich Papst	S.V.Zentrum Berlin	88	170	
2.	Timo Plaschke	PSV Olympia A'hofer Füchse	73	152	
3.	Marvin Neumann	Wittenberger SGi	76	151	
4.	Marcel Pfeffer	Wittenberger SGi	73	149	
5.	Natalie Gärtner	SGi.Berlin 1433 Korp.	76	145	
6.	Martin Perlak	SGi.zu Köpenick	60	131	
7.	Paul Seidemann	PSV Olympia A'hofer Füchse	66	126	
8.	Christopher Richter	Schtz.Bruderschaft Lehnitz	62	125	
9.	Niklas Utikal	Wittenberger SGi	64	124	
10.	Jeanette Pollak	Wittenberger SGi	53	109	
11.	Martin Warmuth	Schtz.Bruderschaft Lehnitz	55	107	
12.	Stephanie Ruth	Wittenberger SGi	44	83	
Menü	Menü: Pistole_				

Thomas Reis [Verbandsjugendleiter]

Liste aus dem WWett-Programm von Joachim Schütt, automatisch konvertiert in HTML.

Stand: 06.04.2003 - 18:09 Uh	r.		
2.10.30 Luftpistole Jugend, Ei	nzel		
1. Robert Schulze	PSV Olympia A'hofer Füchse	86	351
2. Mike Henning	Schützengilde Bernau	81	329
3. Marcel Höhne	PSV Olympia A'hofer Füchse	88	328
4. Markus Marks	Nord-Berliner SchGem.	74	324
5. Daniel Glinka	SV Schönholzer Heide	76	307
6. Rebecca Thieme	Schützengilde Bernau	70	307
7. Christopher Peters	SV Schönholzer Heide	52	230
Menü: Pistole			

Thomas Reis [Verbandsjugendleiter]

Liste aus dem WWett-Programm von Joachim Schütt, automatisch konvertiert in HTML. (co)JoSSoft 81-99. eMail: joachim.schuett@t-online.de

2.10.40	Luftpistole	Junioren	-A-,
	=		

Stand: 06.04.2003 - 18:09 Uhr.

	Einzel			
1.	Stephanie Albrecht	PSV Olympia A'hofer Füchse	92	368
2.	Alexander Möbius	Schützengilde Bernau	93	366
3.	Barbara Lobasiuk	Rudower Schützen	92	363
4.	MArtin Förster	PSV Olympia A'hofer Füchse	93	359
5.	Nadine Deckert	PSV Olympia A'hofer Füchse	90	351
6.	Hans-Jürgen Eschbach	Schtz.Bruderschaft Lehnitz	81	351
7.	Henriette Krotki	Wittenberger SGi	88	348
8.	Andreas Phiel	S.V.Zentrum Berlin	80	321
9.	Katja Schwarz	S.Club Spandau	72	321
10.	Stephan Westphal	S.V.Zentrum Berlin	76	295
11.	Manuel Grunert	Schtz.Bruderschaft Lehnitz	74	293
12.	Mathias Neumann	S.V.Zentrum Berlin	75	274
13.	Alexander Eggert	SGi.Andreas Hofer Berlin	64	256
14.	Holger Sobisiak	Berl.Schützengesellschaft	56	225
	D' L L			

Menü: Pistole

Thomas Reis [Verbandsjugendleiter]

Liste aus dem WWett-Programm von Joachim Schütt, automatisch konvertiert in HTML.

324

324

323

308

81

80

83

76

	2.10.42 Luftpistole Junioren -B-, Einzel			
1.	Steffen Höhne	PSV Olympia A'hofer Füchse	91	357
2.	Kathleen Dworzak	PSV Olympia A'hofer Füchse	88	354
3.	Sven Jonas	Schützengilde Bernau	85	345
4.	Dennis Steinert	PSV Olympia A'hofer Füchse	84	336
5.	Stephan Langer	SGi.zu Köpenick	85	335
6.	Elisabeth Audersch	PSV Olympia A'hofer Füchse	78	329
7.	Dirk Prohl	PSV Olympia A'hofer Füchse	79	325

SGi.zu Köpenick

SV Schönholzer Heide

PSV Olympia A'hofer Füchse

Schtz.Bruderschaft Lehnitz

Menü: Pistole

Thomas Reis [Verbandsjugendleiter]

8. Thomas Lins

9. Hannes Krahl

10. Tobias Scholz

11. Christian Woelke

Liste aus dem WWett-Programm von Joachim Schütt, automatisch konvertiert in HTML. (co)JoSSoft 81-99. eMail: joachim.schuett@t-online.de

Stand: 06.04.2003 - 18:09 Uhr.